
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ЗРНОВЦИ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаела Ристова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 100 I
2 Ненад Савев IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 100 I
3 Катерина Пантева IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 95 I
4 Вилиам Здравков IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Војо Стојановски 95 I

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анита Јакимова V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 75 II
2 Барбара Данилова V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 65 III
3 Марија Велкова V ОУ Синиша Стоилов Зрновци Валентина Митева 65 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Нина Савеве VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 100 I
2 Славица Манасијева VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 90 I
3 Елизабета Златкова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 55 III
4 Виолета Пејчева VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 49 П

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Маја Николова VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 71 II
2 Јасмина Ристова VII ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 65 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Спасова IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 43 П
2 Надица Стоименова IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 40 П
3 Кети Манасијева IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 40 П


